
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 녹지공간 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 녹지공원과

녹지공원과 18,145,573 17,459,683 685,890

국 4,667,794 4,298,906 368,888

광 1,140,212 1,140,212 0

도 3,357,286 3,090,639 266,647

시 8,980,281 8,929,926 50,355

푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 6,502,084 6,502,084 0

국 32,076 32,076 0

광 500,000 500,000 0

도 1,228,016 1,228,016 0

시 4,741,992 4,741,992 0

녹지공간 조성 및 관리 4,710,272 4,710,272 0

광 500,000 500,000 0

도 1,220,000 1,220,000 0

시 2,990,272 2,990,272 0

도시녹색공간조성 1,000,000 1,000,000 0

광 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

광 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

01 시설비 998,160 993,520 4,640

◎도시숲 조성(가로수조성) 200,000 198,560 1,440200,000,000원

광 100,000 99,280 720

도 30,000 29,784 216

시 70,000 69,496 504

◎도시숲 조성(생육환경개선) 798,160 794,960 3,200798,160,000원

광 399,080 397,480 1,600

도 119,724 119,244 480

시 279,356 278,236 1,120

03 시설부대비 1,840 6,480 △4,640

◎도시숲 조성(가로수조성) 0 1,440 △1,4400원

광 0 720 △720

도 0 216 △216

시 0 504 △504

◎도시숲 조성(생육환경개선) 1,840 5,040 △3,2001,840,000원

광 920 2,520 △1,600

도 276 756 △480

시 644 1,764 △1,120

녹지공간 조성사업 1,350,000 1,350,000 0

도 1,070,000 1,070,000 0

시 280,000 280,000 0

401 시설비및부대비 1,350,000 1,350,000 0

도 1,070,000 1,070,000 0

시 280,000 280,000 0

01 시설비 1,348,895 1,341,666 7,229
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부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 녹지공간 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사천항공우주테마녹색나눔조성

700,000 695,590 4,410700,000,000원

도 700,000 695,590 4,410

◎사천건양요양원녹색공간조성 120,000 119,136 864120,000,000원

도 120,000 119,136 864

◎지역명소화사업(곤양천 친수공간조성)

299,795 297,840 1,955299,795,000원

도 89,938 89,352 586

시 209,857 208,488 1,369

03 시설부대비 1,105 8,334 △7,229

◎사천항공우주테마녹색나눔조성 0 4,410 △4,4100원

도 0 4,410 △4,410

◎사천건양요양원녹색공간조성 0 864 △8640원

도 0 864 △864

◎지역명소화사업(곤양천 친수공간조성)

205 2,160 △1,955205,000원

도 62 648 △586

시 143 1,512 △1,369

녹지공간 쉼터조성 1,545,000 1,545,000 0

401 시설비및부대비 1,545,000 1,545,000 0

01 시설비 1,542,240 1,539,600 2,640

◎와룡저수지주변데크로드설치 299,560 298,560 1,000

◎마을쉼터(소공원)조성(15개소) 99,420 99,100 320

◎자투리땅소공원조성(15개소) 298,980 298,560 420

◎사천대교 아래 쉼터조성(주문마을)

100,000 99,100 900

299,560,000원

99,420,000원

298,980,000원

100,000,000원

03 시설부대비 2,760 5,400 △2,640

◎와룡저수지주변데크로드설치 440 1,440 △1,000

◎마을쉼터(소공원)조성(15개소) 580 900 △320

◎자투리땅소공원 조성 1,020 1,440 △420

◎사천대교 아래 쉼터조성(주문마을) 0 900 △900

440,000원

580,000원

1,020,000원

0원

용두공원관리(친수공간조성) 114,396 114,396 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,240 99,100 140

◎용두공원 정비(보완) 99,240 99,100 14099,240,000원

03 시설부대비 760 900 △140

◎용두공원 정비(보완) 760 900 △140760,000원

공원관리 1,744,549 1,744,549 0

공원조성 및 관리 1,436,049 1,436,049 0

401 시설비및부대비 1,210,000 1,210,000 0

01 시설비 1,209,500 1,205,590 3,910

◎유천지구 녹지조성 699,500 695,590 3,910699,500,000원

03 시설부대비 500 4,410 △3,910
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부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎유천지구 녹지조성 500 4,410 △3,910500,000원

산림자원 보호 증식(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 11,521,111 10,835,221 685,890

국 4,635,718 4,266,830 368,888

광 640,212 640,212 0

도 2,129,270 1,862,623 266,647

시 4,115,911 4,065,556 50,355

산림병해충 방제 4,333,759 3,904,759 429,000

국 2,481,479 2,311,479 170,000

도 1,312,714 1,111,714 201,000

시 539,566 481,566 58,000

산림병해충방제 대책지원 4,333,759 3,904,759 429,000

국 2,481,479 2,311,479 170,000

도 1,312,714 1,111,714 201,000

시 539,566 481,566 58,000

101 인건비 1,145,429 1,295,429 △150,000

국 623,309 723,309 △100,000

도 166,786 216,786 △50,000

시 355,334 355,334 0

04 기간제근로자등보수 1,145,429 1,295,429 △150,000

◎예찰방제단 1,129,500 1,279,500 △150,0001,129,500,000원

국 615,000 715,000 △100,000

도 164,500 214,500 △50,000

시 350,000 350,000 0

206 재료비 377,500 312,500 65,000

국 250,000 200,000 50,000

도 75,000 60,000 15,000

시 52,500 52,500 0

01 재료비 377,500 312,500 65,000

◎예찰방제단운영 방제농약[성] 377,500 312,500 65,000377,500,000원

국 250,000 200,000 50,000

도 75,000 60,000 15,000

시 52,500 52,500 0

401 시설비및부대비 2,644,363 2,130,363 514,000

국 1,495,447 1,275,447 220,000

도 1,049,393 813,393 236,000

시 99,523 41,523 58,000

01 시설비 2,642,311 2,128,311 514,000

◎산림병해충방제사업 1,578,311 1,428,311 150,0001,578,311,000원

국 1,374,155 1,274,155 100,000

도 163,167 113,167 50,000

시 40,989 40,989 0

◎소나무재선충병 긴급방제[성] 306,000 0 306,000306,000,000원

국 120,000 0 120,000

도 186,000 0 186,000

◎국방부소관 국유림내 소나무재선충병 방제사

업 58,000 0 58,00058,000,000원

산림자원 조성 및 재해예방 복구 5,307,358 5,050,468 256,890
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부서: 녹지공원과

정책: 산림자원 보호 증식(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원 조성 및 재해예방 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,900,877 1,701,989 198,888

광 640,212 640,212 0

도 702,544 636,897 65,647

시 2,063,725 2,071,370 △7,645

보호수 정비사업 72,600 72,600 0

국 0 5,112 △5,112

도 7,668 2,556 5,112

시 64,932 64,932 0

401 시설비및부대비 72,600 72,600 0

국 0 5,112 △5,112

도 7,668 2,556 5,112

시 64,932 64,932 0

01 시설비 72,600 72,600 0

◎보호수정비(10본) 42,600 42,600 042,600,000원

국 0 5,112 △5,112

도 7,668 2,556 5,112

시 34,932 34,932 0

숲가꾸기사업지원 2,720,928 2,456,393 264,535

국 1,434,197 1,230,197 204,000

도 427,477 366,942 60,535

시 859,254 859,254 0

401 시설비및부대비 2,537,726 2,273,191 264,535

국 1,340,596 1,136,596 204,000

도 400,596 340,061 60,535

시 796,534 796,534 0

01 시설비 2,470,544 2,206,009 264,535

◎소나무 재해저감사업[성] 264,535 0 264,535264,535,000원

국 204,000 0 204,000

도 60,535 0 60,535

사방사업 239,541 247,186 △7,645

101 인건비 0 4,885 △4,885

04 기간제근로자등보수 0 4,885 △4,885

◎산림재해(산사태)응급복구 0 4,885 △4,885

ㅇ인부임(특별인부) 등 0 4,885 △4,8850원

201 일반운영비 1,240 4,000 △2,760

01 사무관리비 1,240 4,000 △2,760

◎산림재해(산사태,임도) 응급복구용 장비 임차

료 1,240 4,000 △2,7601,240,000원
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